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Anadolu Umre Grubu hac ve umre yapmak isteyen herkesin güven ve huzurla 
ibadet etmelerini sağlamak üzere kurulmuş bir konsorsiyumdur.

Uluslararası kalite standardı, ilkeli yönetim anlayışı ve oluşturduğu hizmet ağının 
her noktasında gösterdiği özenle; tüm müşterilerine en iyi hizmeti, en ucuz fiyata 
sunmayı ilke olarak benimsemiştir.

Güvenilir, istikrarlı, yenilikçi, başarının detaylarda gizli olduğuna inanan Anadolu 
Umre Grubu, profesyonel ekibi ile sizlere hizmet vermekten onur duyacaktır. 

Bizi tercih ettiğiniz için teşekkür ederim.

Haydar Özkök
Genel Müdür



4 gece Medine / 5 gece Mekke

Mekke Otel : Swiss Int.
Medine Otel : Dar Al Eiman Royal (100 mt) Açık Büfe

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

9 Gece 10 gün

OTEL A  

TUR NO

A10 OCAK
2017

OCAK
201718 27

2050 $

2000 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A16 OCAK
2017

ŞUBAT
201726 04

2150 $

2050 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A17 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 17

1950 $

1900 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A20 MART
2017

MART
201701 10

1875 $

1825 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A23 MART
2017

MART
201715 24

1875 $

1825 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

GİDİŞ DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



4 gece Medine / 5 gece Mekke

Mekke Otel : Anjum
Medine Otel : Dar Al Eiman Royal (100 mt) Açık Büfe

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

9 Gece 10 gün

OTEL B  

TUR NO

A10 OCAK
2017

OCAK
201718 27

1750 $

1680 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A16 OCAK
2017

ŞUBAT
201726 04

1850 $

1800 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A17 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 17

1750 $

1680 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A20 MART
2017

MART
201701 10

1750 $

1680 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A23 MART
2017

MART
201715 24

1750 $

1680 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

GİDİŞ DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



FIRSAT UMRE
Her Hafta Sınırlı sayıda Kabe'ye 50 mt. mesafede
11 günlük Umre 1200 $'dan başlayan fiyatlarla...



4 gece Medine / 9 gece Mekke

Mekke Otel : Anjum
Medine Otel : Dar Al Eiman Royal (100 mt)

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

13 Gece 14 gün

OTEL B  

TUR NO

A24 MART
2017

MART
201715 28

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2000 $

1925 $

TUR NO

A7 OCAK
2017

OCAK
201701 14

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A11 OCAK
2017

OCAK
201718 31

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A13 OCAK
2017

ŞUBAT
201722 04

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A18 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 21

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A21 MART
2017

MART
201701 14

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2050 $

1975 $

2100 $

2000 $

2100 $

2000 $

2000 $

1925 $

2000 $

1925 $

Açık Büfe

GİDİŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



4 gece Medine / 5 gece Mekke

Mekke Otel : Al Jaad Mahbas Crom (2 Km)
Medine Otel : Al Jaad Crom Y. Açık Büfe

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

9 Gece 10 gün

OTEL C Servisli  

TUR NO

A10 OCAK
2017

OCAK
201718 27

1375 $

1475 $

1350 $

1350 $

1350 $

1325 $

1425 $

1300 $

1300 $

1300 $

1275 $

1375 $

1250 $

1250 $

1250 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kisilik Oda’da Kisi Başı

4 Kisilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A16 OCAK
2017

ŞUBAT
201726 04

TUR NO

A17 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 17

TUR NO

A20 MART
2017

MART
201701 10

TUR NO

A23 MART
2017

MART
201715 24

GİDİŞ DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



4 gece Medine / 9 gece Mekke

Mekke Otel : Al Jaad Mahbas Crom (2 Km)
Medine Otel : Al Jaad Crom

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

13 Gece 14 gün

TUR NO

A24 MART
2017

MART
201715 28

TUR NO

A7 OCAK
2017

OCAK
201701 14

TUR NO

A11 OCAK
2017

OCAK
201718 31

TUR NO

A13 OCAK
2017

ŞUBAT
201722 04

TUR NO

A18 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 21

TUR NO

A21 MART
2017

MART
201701 14

OTEL C Servisli  
Y. Açık Büfe

1475 $

1575 $

1450 $

1475 $

1450 $

1450 $

1425 $

1525 $

1400 $

1425 $

1400 $

1400 $

1375 $

1475 $

1350 $

1375 $

1350 $

1350 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

GİDİŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



ibadetiniz de
bize emanet...



4 gece Medine / 5 gece Mekke

Mekke Otel : Akhyar Al Hayat vb. (2,5 Km)
Medine Otel : Dar An Naeem Tabldot

9 Gece 10 gün

OTEL E Servisli  

TUR NO

A10 OCAK
2017

OCAK
201718 27

1225 $

1300 $

1150 $

1150 $

1150 $

1175 $

1250 $

1100 $

1100 $

1100 $

1150 $

1225 $

1075 $

1075 $

1075 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A16 OCAK
2017

ŞUBAT
201726 04

TUR NO

A17 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 17

TUR NO

A20 MART
2017

MART
201701 10

TUR NO

A23 MART
2017

MART
201715 24

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

GİDİŞ DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



4 gece Medine / 9 gece Mekke

Mekke Otel : Akhyar Al Hayat vb. (2,5 Km)
Medine Otel : Dar An Naeem 

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

13 Gece 14 gün

TUR NO

A24 MART
2017

MART
201715 28

TUR NO

A7 OCAK
2017

OCAK
201701 14

TUR NO

A11 OCAK
2017

OCAK
201718 31

TUR NO

A13 OCAK
2017

ŞUBAT
201722 04

TUR NO

A18 ŞUBAT
2017

ŞUBAT
201708 21

TUR NO

A21 MART
2017

MART
201701 14

Açık Büfe

1275 $

1350 $

1225 $

1275 $

1225 $

1225 $

1225 $

1300 $

1175 $

1225 $

1175 $

1175 $

1175 $

1250 $

1125 $

1175 $

1125 $

1125 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

OTEL E Servisli  

GİDİŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

GİDİŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ

DÖNÜŞ



4 gece Medine / 5 gece Mekke

Mekke Otel : Akhyar Al Hayat vb. (2,5 Km)
Medine Otel : Dar An Naeem Tabldot

20 Gece 21 gün

OTEL E Servisli  

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

1350 $
1275 $

1225 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A22 MART
2017

MART
201701 21

GİDİŞ DÖNÜŞ

1400 $
1325 $

1275 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

TUR NO

A12 OCAK
2017

ŞUBAT
201718 07

GİDİŞ DÖNÜŞ



TUR NO

B22 MART
2017

MART
201701 24

1450 $
1350 $

1300 $

2 Kişilik Oda’da Kisi Başı

3 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 Kişilik Oda’da Kisi Başı

4 gece Medine / 19 gece Mekke

Mekke Otel : Akhyar Al Hayat vb. (2,5 Km)
Medine Otel : Dar An Naeem 

23 Gece 24 gün

Tabldot

OTEL E Servisli  

Resmi kurumlardan oluşabilecek farklar fiyata eklenecektir.

GİDİŞ DÖNÜŞ





UMRE HAKKINDA

Anadolu Umre; Program detaylarıyla ilgili değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

GENEL ŞARTLAR
1.   Otel konaklamalarında otel giriş gündüz saat: 16.00; 

çıkış saat: 12.00 olarak uygulanır. Otellere giriş gece 
veya sabah olsa dahi bir önceki gece gün sayısına dahil 
edilir.

2.  Kayıt esnasında 200 $, kalan miktar hareket tarihinden 
20 gün önce tahsil edilir.

3.  Uçak Bileti kesildikten sonra yapılacak iptallerde ilgili 
havayolunun uyguladığı ceza-i müeyyide uygulanır.

4.  Giden yolcu hangi sebeple olursa olsun erken dönmek 
isterse otel, vize, bilet ödemeleri önceden yapıldığından 
herhangi bir ücret iadesi yapılmaz.

5. Yurt dışı çıkış engellerinden firmamız sorumlu değildir.

6. Yeşil pasaport sahipleri ve halen kurumlarda çalısanlar 
ve aileleri bağlı bulundukları kurumlarından seyahat 
engeli olmadığına dair yazı almak zorundadırlar.

KAYIT İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR
•  En az bir yıl geçerli çipli pasaport
•  Nüfus cüzdanı fotokopisi
•  1 Adet fotoğraf
•  Eşi ve çocuğu ile gidenlerin evlilik cüzdanının ilk iki 

sayfa fotokopisi
•  Nüfus müdürlüğünden aile tablosu

Not: 45 yaşın altındaki bayan ve 18 yaş altındaki erkek 
çocuklar mahremi ile tahahütname ve muvafakatname 
almak zorundadırlar.

Not: Yukarıdaki fiyatlar yatak istenmediği takdirde geçerli olan fiyatlardır.
Yataklı Çocuk ücretleri Yetişkin tur ücretinden 100 $ indirimli olarak uygulanacaktır.

ÇOCUK ÜCRETLERİ (Yataksız)
0-2 YAŞ

2-6 YAŞ

6-11 YAŞ

250 $

650 $

850 $



www.anadoluumre.com

Yetkili Temsilcimiz


